关于建筑施工企业安全生产许可证
延续审查意见的公告
（2024年第 8批）

根据《中华人民共和国行政许可法》及建筑业企业安全生产

许可证管理相关规定，我局对十堰中洲建设工程有限公司等 29

家建筑施工企业安全生产许可证延续进行了审查。现将审查结果

予以公告（详见附件）。

附件：建筑施工企业安全生产许可证延续意见

十堰市行政审批局

2024年 5月 9日

- 2 -

附件

建筑施工企业安全生产许可证延续意见

序

号
企业名称 资质等级 延续意见

1 十堰中洲建设

工程有限公司

施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承包贰

级、隧道工程专业承包贰级、建筑工程施工总承

包贰级、桥梁工程专业承包贰级、地基基础工程

专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、市政公

用工程施工总承包贰级

同意。

2 湖北大时代建

设有限公司

施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业

承包贰级
同意。

3
湖北富吉新建

设工程有限公

司

施工劳务资质不分等级、古建筑工程专业承包叁

级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专

业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环

保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包贰

级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工

程专业承包贰级

同意。

4
十堰市水利水

电有限责任公

司

城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专

业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、公

路路面工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁

级、公路工程施工总承包叁级、机电工程施工总

承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、电力工

程施工总承包叁级、隧道工程专业承包叁级、建

筑工程施工总承包贰级、水利水电工程施工总承

包贰级

同意。

5 湖北瑞胜建设

工程有限公司

防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰

工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰

级、施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承

包叁级、环保工程专业承包叁级、古建筑工程专

业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、市政

公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包

叁级、建筑工程施工总承包叁级

同意。

6 湖北十昌建筑

工程有限公司

施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不

分等级
同意。

- 3 -

序

号
企业名称 资质等级 延续意见

7 十堰伟泰建筑

工程有限公司

建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专

业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环

保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁

级、施工劳务资质不分等级

同意。

8 湖北伟雄建设

工程有限公司

环保工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁

级、机电工程施工总承包叁级、隧道工程专业承

包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑

工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁

级、施工劳务资质不分等级、城市及道路照明工

程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、市

政公用工程施工总承包叁级

同意。

9
十堰勇鑫工程

机械租赁有限

公司

起重设备安装工程专业承包叁级 同意。

10
湖北省恩景建

设工程有限公

司

建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程

施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、地

基基础工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁

级、施工劳务资质不分等级、隧道工程专业承包

叁级

同意。

11 湖北楚首建设

工程有限公司

地基基础工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包

叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业

承包叁级、施工劳务资质不分等级、城市及道路

照明工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁

级、市政公用工程施工总承包叁级、隧道工程专

业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、模板脚

手架专业承包不分等级

同意。

12
湖北丰本众盈

建设工程有限

公司

机电工程施工总承包贰级、桥梁工程专业承包贰

级、隧道工程专业承包贰级、钢结构工程专业承

包贰级、古建筑工程专业承包贰级、环保工程专

业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、建筑装

修装饰工程专业承包贰级、消防设施工程专业承

包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、市政

公用工程施工总承包贰级

同意。

- 4 -

序

号
企业名称 资质等级 延续意见

13 湖北宏德建筑

工程有限公司

施工劳务资质不分等级、环保工程专业承包叁

级、机电工程施工总承包叁级、市政公用工程施

工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、

建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专

业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级

同意。

14 十堰华强建筑

劳务有限公司

施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不

分等级
同意。

15
十堰市华友装

饰安装有限公

司

环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁

级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专

业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级

同意。

16 湖北旭洲建筑

劳务有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

17 房县诚信建筑

工程有限公司

起重设备安装工程专业承包贰级、环保工程专业

承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、矿山

工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承

包贰级、建筑工程施工总承包壹级、钢结构工程

专业承包贰级

同意。

18 湖北双得建设

有限公司

建筑幕墙工程专业承包贰级、防水防腐保温工程

专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰

级、消防设施工程专业承包贰级、施工劳务资质

不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、桥梁

工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、

地基基础工程专业承包叁级、隧道工程专业承包

叁级、建筑工程施工总承包叁级、机电工程施工

总承包叁级、环保工程专业承包叁级、城市及道

路照明工程专业承包叁级

同意。

19 湖北达通建筑

劳务有限公司

施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不

分等级
同意。

20 湖北煜源建设

工程有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

- 5 -

序

号
企业名称 资质等级 延续意见

21 湖北十众建筑

劳务有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

22 湖北坤通建设

工程有限公司

施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包

贰级、消防设施工程专业承包贰级、钢结构工程

专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰

级、环保工程专业承包贰级、公路工程施工总承

包叁级、公路路基工程专业承包叁级、建筑工程

施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、

隧道工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承

包叁级、桥梁工程专业承包叁级

同意。

23
湖北世纪永基

建设工程有限

公司

钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包

叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑机电

安装工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包贰

级

同意。

24 湖北国壹建筑

工程有限公司

环保工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰

级、市政公用工程施工总承包贰级
同意。

25 湖北耀楚建筑

工程有限公司

建筑工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包

叁级
同意。

26
湖北万良建设

工程管理有限

公司

模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不

分等级、机电工程施工总承包贰级、隧道工程专

业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑

机电安装工程专业承包贰级、市政公用工程施工

总承包贰级、环保工程专业承包贰级、钢结构工

程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、建

筑装修装饰工程专业承包贰级、桥梁工程专业承

包贰级

同意。

27 湖北华强建设

实业有限公司

施工劳务资质不分等级、市政公用工程施工总承

包叁级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑

工程施工总承包壹级、钢结构工程专业承包壹

级、地基基础工程专业承包壹级、建筑装修装饰

工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹

级、消防设施工程专业承包壹级、建筑工程施工

总承包壹级；钢结构工程专业承包壹级

同意。

- 6 -

序

号
企业名称 资质等级 延续意见

28
丹江口市晨峰

工程劳务有限

公司

施工劳务资质不分等级 同意。

29 万品优（湖北）

建筑有限公司

防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程

专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰

级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承

包叁级、古建筑工程专业承包叁级、地基基础工

程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等

级、施工劳务资质不分等级

同意。